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中国体育彩票福建22选5第24351期开奖公告

开奖日期：2024年12月30日
本期开奖号码：05 10 12 13 16
本期出球顺序：10 05 16 12 13

本期销售金额：110,212元。
本期特等奖出自：福州3501023649门店(1注)，漳州

3506030245门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月28日，逾期作弃奖处理。
第24352期开售时间：2024年12月30日20:10:00。

止售时间：2024年12月31日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24351期开奖公告
开奖日期：2024年12月30日

本期开奖号码：05+13+15+23+25+27+30 29
本期出球顺序：15+05+25+27+13+30+23 29

本期销售金额：
562,774元。

77,113.26 元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500,000元。

本期兑奖截止日
为 2025年 2月 28日，
逾期作弃奖处理。

第 24352期开售
时间：2024年12月30
日 20:10:00。止售时
间：2024年12月31日
20:00:00。

本期全国销售金额：38,307,978元，
本省（区、市）销售金额：629,960元。

12,488,056.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 2月 28

日，逾期作弃奖处理。
第 24352期开售时间：2024年 12月

30日 21:10:00。止售时间：2024年 12月
31日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24351期开奖公告
开奖日期：2024年12月30日
本期开奖号码：7 8 8 8 8

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
22,029,496元。

9,136,352.28元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
2月28日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24351期开奖公告
开奖日期：2024年12月30日

本期开奖号码：05+13+15+23+25+27+30 29
本期出球顺序：15+05+25+27+13+30+23 29

本期销售金额：
860,708元。

315,734.50 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2025年 2月 28日，
逾期作弃奖处理。

第 24352 期开售
时间：2024年12月30
日 20:10:00。止售时
间：2024年12月31日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24152期开奖公告
开奖日期：2024年12月30日

本期出球顺序：07+01+02+31+08 10+02
本期开奖号码：01+02+07+08+31 02+10

本期全国销售金额：
303,398,169元。

本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河南

(基本1注 追加1注)、四川
(基本1注)、云南(基本1注)。

1,125,809,265.73 元奖
金滚入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2025年2月28日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

2注
168注

2,993注

单注奖金

13,822元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数

0注
0注

47注
43注

1,957注
15,751注

0注

单注奖金

---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

92注
1,112注
1,740注

265注
7注
0注

45注
828注

0注
0注
0注
0注
0注
0注

422注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

3注
1注

145注
16注

217注
651注

18,072注
22,278注
40,617注

751,224注
7,642,872注

---

单注奖金

10,000,000元
8,000,000元

113,095元
90,476元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计

30000000元
8000000元

16398775元
1447616元
2170000元
1953000元
5421600元
4455600元
4061700元

11268360元
38214360元

123,391,011元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

294注
294注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

29,400,000元
29,400,000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,771注
8,891注

0注

本地中奖注数

190注
85注
0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

中国体育彩票排列3（福建省）第24351期开奖公告

开奖日期：2024年12月30日 本期开奖号码：7 8 8

体 彩 开 奖 公 告

刘女士告诉记者，此前
东二环泰禾商场的会员层
级分为彩银卡、黄金卡和黑
金卡。其中，彩银卡的申领
要求是当日任意消费即可
申领，黄金卡要求当日消费
满 3000 元可申领，而黑金
卡的要求是当日消费满 1
万元才能申领。9月份，她
在东二环泰禾商场内 1 天

消费满 1万元后，便办理了
黑金卡，并获得了每日可免
费停车2小时的权益。

12 月 25 日，她前往东
二环泰禾商场停车，被工作
人员告知她无法再享受免
费停车的权益，需要交停
车费时，她才注意到自己
的黑金卡被降级为彩银
卡。“根据他们最近的会员

层级和申领条件，我被降
级成了什么权益都没有的
彩银卡了。”刘女士说，最
新的会员层级分为彩银
卡、黄金卡、黑金卡和钻石
卡。其中，彩银卡的申领
要求是当日任意消费即可
申领；黄金卡为当日消费
满 2万元，可每日免费停车
2小时；黑金卡为当日消费

满 5万元，可每日免费停车
4小时。

对此，刘女士认为商场
的做法不妥，“升卡规则可
以变，但没有任何通知公
示。之前办的卡有效期一
年，有效期没有满就自动降
级，这很不合理。”刘女士
说，她希望商场恢复她原本
黑金卡的权益。

“黑金卡”未到期 莫名被降级
市民称，在福州东二环泰禾商场申领的“黑金卡”，被降级为“彩银卡”；商场称，

调整会员规则，筛查过程中出现疏漏，已恢复会员权益

俗话说，进了腊月就是
年。进入腊月，也就进入了
福州人所说的“年暝兜”（意
思就是年关近了），家家户户
开始为迎接春节做准备。据
民俗专家方杰介绍，临近春
节，福州人最为重要的习俗
之一就是“筅堂”，即大扫
除。“家家户户都会在进入腊
月之后陆续开始大扫除。”

“在过去一年里，大多数
人忙于生计，平时难以进行

彻底清洁，只能粗粗一扫，其
余的等过年‘筅堂’再说。”方
杰介绍，这一天，老福州人会
彻底清理房屋，包括天花板
上的蜘蛛网、厅堂、大门，屋
里的边边角角都是大扫除的
重点。以崭新的面貌迎接新
年的到来，这是福州人在年
终岁末比较重视的一个传统
习俗。

为什么要“筅堂”呢？
“福州人的‘筅堂’不仅有大

扫除之意，更蕴含着辞旧迎
新,扫除晦气，忘却不愉快、
不如意之事的寓意，象征着
对过去一年的告别和对新
的一年的美好期盼。”方杰
表示，旧时“筅堂”一般是在
腊月初一开始，随着时间的
推移，福州部分地区的“筅
堂”习俗也发生了一些变
化，现在福州地区一般在腊
月十五后才开始打扫屋宇
房舍。

腊月到 年暝兜 老福州开始“筅堂”，辞旧迎新

兴·动态

海都讯 近日，兴业银行与国泰君安证券成交证券、基金、保险公司互换便利（SFISF）工具下的首

批国债质押式回购交易。

证券、基金、保险公司互换便利（SFISF）工具是央行创设的新兴货币政策工具，该工具允许符合

条件的非银机构以股票、债券等资产作为抵押，从央行换入国债、央行票据等高流动性资产，从而提

升非银机构的流动性获取能力和股票增持能力，增强资本市场的内在稳定性。

兴业银行“兴福龙”标准卡发行，开启 IP时代金融服务新篇章
海都讯 12月26日，兴业银行正式推出“兴福龙”系列标准卡，该系列标准卡涵盖借记卡与信用

卡，覆盖所有客群，是兴业银行以官方吉祥物“兴福龙”IP形象为视觉符号，精心打造的集祥瑞美好的

文化寓意、科技创新的卡账功能、丰富多彩的权益礼遇于一体的标准卡体系，标志着兴业银行适应数

字化传播大潮，推动银行品牌走向大 IP时代，实现品牌战略、产品创新与服务的全新升级。

兴业银行落地银行间市场首单高速公路类REITs
海都讯 近日，兴业银行作为牵头主承销商，成功协助山东高速集团有限公司落地银行间市场

首单高速公路类REITs，发行规模36.51亿元，期限18年，票面利率2.76%，该笔票据也是该公司继公

募REITs上市后新的融资渠道探索与创新。

兴业银行落地SFISF工具下首批国债质押式回购交易

2024年12月31日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

福州天宇电气股份有限公司智能制造工厂
整体升级改造项目第二次环评信息公示
福州天宇电气股份有限公司委托福建中森
亚环保科技有限公司编制的《福州天宇电气
股份有限公司智能制造工厂整体升级改造
项目环境影响报告书》已完成编制工作，现
进行第二次环评信息公示(公示时间为2024
年12月20日-2025年1月3日)，报告书征求
意见稿、公参意见调查表见公示网址https://
www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=41220ert6u，
征求意见对象为项目所在地附近的群众、
企事业单位，联系电话059183809636。

建设单位：福州天宇电气股份有限公司
2024年12月31日

拍卖公告
兹定于2025年1月7日上午10时至2025年1月7日上午10:30时止（延时的除外）在永泰县农

村产权流转服务中心平台（https://www.ytxnccqlzfwzx.com/）举行拍卖会，拍卖标的：1.永泰县葛
岭镇葛岭村汤埕养鳗场（含房屋建筑物和构筑物）五年期租赁权；2.永泰县樟城镇上马路63号电力
大厦第二层房地产三年期租赁权；3.永泰县樟城镇东街路69-10部分房地产三年期租赁权。（各标
的的标的清单、标的情况说明详见永泰县农村产权流转服务中心平台）。意向竞买者请于2025年1
月6日16:00时前将竞买保证金汇到指定账户（以到账时间为准）并于16:30时前与本公司办理竞
拍登记手续。★展示时间、地点：即日起至 2025 年 1 月 6 日，标的物现场★联系电话、地址：
13328672979、18965096202，福州市永泰县行政服务中心二楼★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年12月31日黄晨星，不慎丢失APEC旅行卡号

143056，特此登报声明。 拍卖公告
兹定于 2025年 1月 7日上午 10时至 2025年 1月 7日 17时（延时除外）在阿里资产（https://

zc-paimai.taobao.com/）举行拍卖会。拍卖标的:仓山健康驿站资产一批，参考价：312.41万元。
标的具体情况详见本公司网站。有意竞买者请务必在竞买前亲自实地看样并聘请专业人员对标
的物进行仔细查勘，标的数量、质量、真伪、品类等均以实际看样为准，未看样的竞买人视为对本
标的物现状已经确认并认可。委托人、拍卖人不保证拍卖标的数量、质量、真伪、品类等，且不承
担瑕疵担保责任，不负责本次拍卖标的的数量及及质量、安全等问题。有意竞买者，请务必与本
公司联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时间、地点：2024年12月31日-2025年1月6日，
福建省福州市仓山区福峡路20号。★联系电话：18120881598金经理、18120887908杜经理、0591
-87810107。★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路 210号国际大厦 20层。★网址：http://
www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司 2024年12月31日

福建向阳坊食品有限公司印章遗
失一枚，印章编号 3501210005845，
声明作废。

拍卖公告
受委托我司定于 2025年 1月 22日 10时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采用电子竞

价方式公开拍卖以下标的：标的1：厦门市湖里区长岸路59号（联检大楼）11层部分房产（740㎡）3
年租赁权，参考价35520元/月；标的2：厦门市湖里区长岸路59号（联检大楼）11层部分房产（287㎡）3年租赁权，参考价13776元/月。有意竞买者请持相关资质与我司联系办理竞买手续。

看样时间：1月16日、1月17日。看样地点：厦门市湖里区长岸路59号。截止时间：有意竞买
者请将保证金于 1月 21日下午五时前汇达我司账户。联系电话：0591-87871130、18659197793
联系地址：福州市鼓楼区五四路239号7楼 福建省思进拍卖有限公司 2024年12月31日

0591-87811583公告声明●登报电话：

近日，福州市民刘女士在智慧海都平台报料称，今年9月份她在福州东二环泰禾商场一次性消费满1万元后，
获得了每日可免费停车2小时的“黑金卡”申领资格，该卡有效期为一年。12月25日，她再次来到东二环泰禾商场
时却被告知，她的“黑金卡”已被降级为“彩银卡”，商场客服称，若要重新恢复“黑金卡”权益则需要当日消费满5
万元。对此，刘女士认为，商场可以更改新卡申领规则，但不应该在有效期内随意同步更改旧卡的使用规则，这对
消费者十分不公平。

30日，记者来到了东
二 环 泰 禾 商 场 了 解 情
况。“12 月商场对会员规
则进行了调整，可能因为
系统整体筛查过程中有
一些疏漏，才导致出现了
刘女士这类情况。”东二
环泰禾商场有关负责人
告诉记者，如果还有市民
出现刘女士类似情况的，

都 可 以 去 商 场 进 行 沟
通。目前有关工作人员
已经在排查，出现异常问
题的本周内全部会处理
妥当，会恢复消费者相应
的有效权益。

在海都报记者介入
后，当日东二环泰禾商场
有关工作人员已恢复刘女
士的黑金卡权益。

N海都记者
林涓

市民：1年有效期未满 会员权益被降级 商场：若有类似情况 均可前来沟通

2024 年倒计时只剩 1 天，福州未来三天天气就四个字，“晴到多
云”。从2024年12月31日跨到2025年1月1日的两天，气温比较平稳，
在10℃~19℃区间。

12月31日是农历腊月初一，腊月到，迎新年。一进腊月，新年的序
幕就已悄然拉开，腊月初一福州有什么风俗习惯？

2025 年 1 月 28 日将
迎来除夕。据悉，从2025
年开始直到2029年，连续
五年的除夕都是“大年二
十九”。大年三十去哪儿
了？

“我国的农历是一种
独特的历法体系，主要以
月亮的月相变化周期来
定义每个月份，这个周
期，我们称之为朔望月，
其平均长度约为 29.53

天。每当月亮运行到地
球与太阳之间的特定位
置，即发生朔现象时，这
一天便被视为农历月份
的开始，即初一。”据福州
市青少年天文台负责人
潘小清介绍，由于一个月
的天数要用整数表示，因
此有时是小月（29天），有
时是大月（30天），而且大
小月的出现并非一大一
小或一小一大间隔排列，

也有可能出现连续几个
大月或连续几个小月的
情况，这需要通过精确的
计算来确定，如果腊月正
巧碰上农历小月，就是29
天，则没有腊月三十（民
间俗称大年三十）。

“年三十‘缺席’的情
形差不多每隔几年就会
出现一次，甚至还有可能
会连续‘缺席’。”潘小清
介绍。

N

海
都
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进了腊月就是年 家家户户开始“筅堂”

未来5年为何没有“大年三十”

2024年12月31日 晴 10℃~19℃
2025年1月1日 晴 10℃~19℃
2025年1月2日 晴 12℃~20℃

福州市区
今起三天天气


