2024年12月31日 星期二 责编/关菁 美编/唐昊 校对/凌美

"黑金卡"未到期 莫名被降级

市民称,在福州东二环泰禾商场申领的"黑金卡",被降级为"彩银卡";商场称, 调整会员规则,筛查过程中出现疏漏,已恢复会员权益

> N海都记者 林涓

近日,福州市民刘女士在智慧海都平台报料称,今年9月份她在福州东二环泰禾商场一次性消费满1万元后, 获得了每日可免费停车2小时的"黑金卡"申领资格,该卡有效期为一年。12月25日,她再次来到东二环泰禾商场 时却被告知,她的"黑金卡"已被降级为"彩银卡",商场客服称,若要重新恢复"黑金卡"权益则需要当日消费满5 万元。对此,刘女士认为,商场可以更改新卡申领规则,但不应该在有效期内随意同步更改旧卡的使用规则,这对 消费者十分不公平。

市民:1年有效期未满 会员权益被降级

刘女士告诉记者,此前 东二环泰禾商场的会员层 级分为彩银卡、黄金卡和黑 金卡。其中,彩银卡的申领 要求是当日任意消费即可 由领, 黄金卡要求当日消费 满3000元可申领,而黑金 卡的要求是当日消费满1 万元才能申领。9月份,她 在东二环泰禾商场内1天

消费满1万元后,便办理了 黑金卡,并获得了每日可免 费停车2小时的权益。

12月25日,她前往东 二环泰禾商场停车,被工作 人员告知她无法再享受免 费停车的权益,需要交停 车费时,她才注意到自己 的黑金卡被降级为彩银 卡。"根据他们最近的会员

层级和申领条件,我被降 级成了什么权益都没有的 彩银卡了。"刘女士说,最 新的会员层级分为彩银 卡、黄金卡、黑金卡和钻石 卡。其中,彩银卡的申领 要求是当日任意消费即可 申领;黄金卡为当日消费 满2万元,可每日免费停车 2小时;黑金卡为当日消费

满5万元,可每日免费停车 4/1册。

对此,刘女士认为商场 的做法不妥,"升卡规则可 以变,但没有任何通知公 示。之前办的卡有效期一 年,有效期没有满就自动降 级,这很不合理。"刘女士 说,她希望商场恢复她原本 黑金卡的权益。

商场:若有类似情况 均可前来沟通

30日,记者来到了东 环泰禾商场了解情 况。"12月商场对会员规 则进行了调整,可能因为 系统整体筛查过程中有 一些疏漏,才导致出现了 刘女士这类情况。"东二 环泰禾商场有关负责人 告诉记者,如果还有市民 出现刘女士类似情况的,

都可以去商场进行沟 通。目前有关工作人员 已经在排查,出现异常问 题的本周内全部会处理 妥当,会恢复消费者相应 的有效权益。

在海都报记者介入 后,当日东二环泰禾商场 有关工作人员已恢复刘女 十的黑金卡权益。

腊月到 年瞑兜

2024年倒计时只剩1天,福州未来三天天气就四个字,"晴到多 云"。从2024年12月31日跨到2025年1月1日的两天,气温比较平稳, 在10℃~19℃区间。

12月31日是农历腊月初一,腊月到,迎新年。一进腊月,新年的序 幕就已悄然拉开,腊月初一福州有什么风俗习惯?

进了腊月就是年 家家户户开始"筅堂"

俗话说,进了腊月就是 年。进入腊月,也就进入了 福州人所说的"年暝兜"(意 思就是年关近了),家家户户 开始为迎接春节做准备。据 民俗专家方杰介绍,临近春 节,福州人最为重要的习俗 之一就是"筅堂",即大扫 除。"家家户户都会在进入腊 月之后陆续开始大扫除。"

海都记 吴诗榕

"在过去一年里,大多数 人忙于生计,平时难以进行 彻底清洁,只能粗粗一扫,其 余的等过年'筅堂'再说。"方 杰介绍,这一天,老福州人会 彻底清理房屋,包括天花板 上的蜘蛛网、厅堂、大门,屋 里的边边角角都是大扫除的 重点。以崭新的面貌迎接新 年的到来,这是福州人在年 终岁末比较重视的一个传统

为什么要"筅堂"呢? "福州人的'筅堂'不仅有大 扫除之意,更蕴含着辞旧迎 新,扫除晦气,忘却不愉快、 不如意之事的寓意,象征着 对过去一年的告别和对新 的一年的美好期盼。"方杰 表示,旧时"筅堂"一般是在 腊月初一开始,随着时间的 推移,福州部分地区的"筅 堂"习俗也发生了一些变 化,现在福州地区一般在腊 月十五后才开始打扫屋宇 房舍。

老福州开始"筅堂",辞旧迎新

未来5年为何没有"大年三十"

2025年1月28日将 迎来除夕。据悉,从2025 年开始直到2029年,连续 五年的除夕都是"大年二 十九"。大年三十去哪儿

"我国的农历是一种 独特的历法体系,主要以 月亮的月相变化周期来 定义每个月份,这个周 期,我们称之为朔望月, 其平均长度约为29.53

天。每当月亮运行到地 球与太阳之间的特定位 置,即发生朔现象时,这 一天便被视为农历月份 的开始,即初一。"据福州 市青少年天文台负责人 潘小清介绍,由于一个月 的天数要用整数表示,因 此有时是小月(29天),有 时是大月(30天),而且大 小月的出现并非一大一 小或一小一大间隔排列,

也有可能出现连续几个 大月或连续几个小月的 情况,这需要通过精确的 计算来确定,如果腊月正 巧碰上农历小月,就是29 天,则没有腊月三十(民 间俗称大年三十)。

"年三十'缺席'的情 形差不多每隔几年就会 出现一次,甚至还有可能 会连续'缺席'。"潘小清 介绍。

福州市区

2024年12月31日 2025年1月1日 2025年1月2日

10°C~19°C 10℃~19℃ 12℃~20℃

№ 海峡都市報分类广告 **7** 0591-87811583

声明公告

黄晨星,不慎丢失APEC旅行卡号 143056,特此登报声明。

福建向阳坊食品有限公司印章遗 失一枚,印章编号3501210005845,

福州天宇电气股份有限公司智能制造工厂 整体升级改造项目第二次环评信息公示

拍卖公告 兹定于 2025 年 1月 7日上午 10 时至 2025 年 1月 7日上午 10:30 时止(延时的除外)在永泰县农 郑·帝结服务中心平台(https://www.ytxnccqlzfwz.com/)举行拍卖会,**拍卖标的:1**,永泰县农 6日1600时前将ອ买保证金工到指定账户(以到账时间为 登记手续。★展示时间、地点:即日起至 2025年1月6년 528672979、18965096202,福州市永泰县行政服务中心二本 公司微信号:hspmh1995 <泰县行政服务中心二楼★网址:http://www.fjhxpmh.com/ 福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年12月31日

消费公告 受委托我司定于2025年1月22日10时在中拍平 式公开拍卖以下标的:标的1:厦门市湖里区长岸的 情权,参考处35504 户。联系电话:0591-87871130、18659197793 福建省思进拍卖有限公司 2024年12月31日

公告声明●登报电话: 0591-87811583

兴·动态

兴业银行"兴福龙"标准卡发行,开启IP时代金融服务新篇章

海都讯 12月26日,兴业银行正式推出"兴福龙"系列标准卡,该系列标准卡涵盖借记卡与信用 卡,覆盖所有客群,是兴业银行以官方吉祥物"兴福龙"IP形象为视觉符号,精心打造的集祥瑞美好的 文化寓意、科技创新的卡账功能、丰富多彩的权益礼遇于一体的标准卡体系,标志着兴业银行适应数 字化传播大潮,推动银行品牌走向大IP时代,实现品牌战略、产品创新与服务的全新升级。

兴业银行落地银行间市场首单高速公路类REITs

海都讯 近日,兴业银行作为牵头主承销商,成功协助山东高速集团有限公司落地银行间市场 首单高速公路类REITs,发行规模36.51亿元,期限18年,票面利率2.76%,该笔票据也是该公司继公 募REITs上市后新的融资渠道探索与创新。

兴业银行落地SFISF工具下首批国债质押式回购交易

海都讯 近日,兴业银行与国泰君安证券成交证券、基金、保险公司互换便利(SFISF)工具下的首 批国债质押式回购交易。

证券、基金、保险公司互换便利(SFISF)工具是央行创设的新兴货币政策工具,该工具允许符合 条件的非银机构以股票、债券等资产作为抵押,从央行换入国债、央行票据等高流动性资产,从而提 升非银机构的流动性获取能力和股票增持能力,增强资本市场的内在稳定性。

中国体育彩票超级大乐透第24152期开奖公告 本期出球顺序:07+01+02+31+08 10+02

本期开奖号码:01+02+07+08+31 02+10						
本期全国销售金额:	奖级		中奖注数	单注奖金	应派奖金合计	
303,398,169元。	一等奖 基本		3注	10,000,000元	30000000元	
本期使用第1套摇奖球。	47.50	追加	1注	8,000,000元	80000000元	
本期一等奖出自:河南	二等奖	基本	145注	113,095元	16398775元	
(基本1注 追加1注)、四川	一等 类	追加	16注	90,476元	1447616元	
(基本1注)、云南(基本1注)。	三等奖		217注	10,000元	2170000元	
1,125,809,265.73 元奖	四等奖		651注	3,000元	1953000元	
金滾入下期奖池。 本期兑奖截止日为	五等	奖	18,072注	300元	5421600元	
2025年2月28日,逾期作弃	六等	奖	22,278注	200元	4455600元	
奖处理。	七等	奖	40,617注	100元	4061700元	
开奖信息查询网站:	八等	奖	751,224注	15元	11268360元	
https://www.lottery.gov.cn	九等	奖	7,642,872注	5元	38214360元	
	合计	†			123,391,011元	

中国体育彩票福建31选7附加第24351期开奖公告 开奖日期:2024年12月30日

投注方式	本地中奖注数	单注奖金	
任选一	92注	31元	860
任选二	1,112注	22元	000
任选三	1,740注	128元	
任选四	265注	900元	金溪
任选五	フ注	8,000元	玉冰
任选六中六	0注	84,000元	
任选六中五	45注	100元	为 2
任选六中四	828注	10元	
猜单双-单	0注	76元	谕期
猜单双二单	0注	13元	
猜单双三单	0注	4.5元	
猜单双四单	0注	3元	时间
猜单双五单	0注	4元	日 2
猜单双六单	0注	9元	
猜单双七单	422注	46元	间:
猜单双全单	0注	610元	20:0
猜单双全双	0注	1,225元	20:0

本期销售金额,708元。

,706元。 315.734.50 元 奖 家入下期奖池。 本期兑奖截止日 2025年2月28日, 期作弃奖处理。

第 24352 期 开 售]:2024 年 12 月 30 :0:10:00。止售时 2024年12月31日 一等

= 笙 四等

五等

六等:

2 公告 中国体育彩票福建31选7第24351期开奖公告 开奖日期:2024年12月30日 本期开奖号码:05+13+15+23+25+27+30 29 本期出球顺序:15+05+25+27+13+30+23 29

1田以州川子:13〒03〒23〒27〒13〒30〒23 29						
δ	本地中奖注数	单注奖金	本期销售金额 562,774元。			
奖	0注		77,113.26 元 金滚入下期奖池。			
奖	0注		下期一等奖派			
奖	47注	1,200元	奖金500,000元。 本期兑奖截止			
奖	43注	200元	为 2025 年 2 月 28 日 逾期作弃奖处理。			
奖	1,957注	20元	第 24352 期 开 1 时间:2024 年 12 月 3			
奖	15,751注	6元	日 20:10:00。止售 间:2024年12月31			
派牧	0注		20:00:00			

中国体育彩票福建22选5第24351期开奖公告 本期开奖号码:05 10 12 13 16

ľ		贝子:10 05 16 12 13	平期出 塚川
ŀ	单注奖金	本地中奖注数	奖级
İ	13,822元	2注	特等奖
	50元	168注	一等奖
	6元	2,993注	二等奖
	0/7/15/1/25/26/44	金額:110,212元。	

5030245 [7]店(1注)。 0元奖金滾入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年2月28日,逾期作弃奖处理。 第24352期开售时间;2024年12月30日20:10:00。

直选 8,771注 中国体育彩票排列5第24351期开奖公告 开奖日期:2024年12月30日

中国体育彩票排列3(福建省)第24351期开奖公告

投注方式 全国中奖注数 本地中奖注数 单注奖金 本期全国销售金额: 本省(区、市)销售金额:

奖级
中奖注数
单注奖金
应派奖金合计
7
(2002/4867%)
9.136.582.28 元聚金藻/7 所限沙路。

-等奖
294注
100,000元
29.4(00,000元)
29.26日元章
2月2日上海附行等及处理。

开发的复数 前時 15 时间
12 日本
- 29,400,000元 福建省体育彩票管理中心